RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 6ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

71 ANGELA CHRISTINA RIBEIRO
GOULART

1742196 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

72 JUSSANA WEIMER 1737544 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

73 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1740199

74 LUDIMILA BORGES EWALD 1743016 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

75 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1741629

76 THIAGO AQUINO MONTEIRO 1742561 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

77 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1737959

78 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1741633

79 JULIANA PINHO DOS SANTOS 1742083 DEFERIDO

80 IZABELLA VICENTINA LUCIANO
NASCIMENTO

1741619 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

81 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1737314

82 DANIELY SANTANA RODRIGUES 1742329 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

83 CIBELI DRAGO NUNES 1742286 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

84 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742073

85 LESSENILDA PAULA DA
SILVEIRA RODRIGUES

1742547 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

86 MARTA NUNES RONCONI 1742353 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

87 GILSONETE MEIRELES DE
ARRUDA

1741543 DEFERIDO

88 SÔNIA MARIA SPAVIERO 1739323 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1

89 CARMEM DÉA MASOCO 1743032 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

90 ADRIANA JUSSIM GIMENES
TARGA

1739441 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

91 CLÁUDIA DOS SANTOS 1741709 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

92 LUCIENE ZANON PESSOA 1742496 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

93 INGRID SOUZA LOPES
MOROSESCHI

1738724 NÃO COMPROVOU OS ITENS 7.9.7, 7.10.1
E 7.10.1.1

94 MAIARA DE OLIVEIRA NOVAES 1742142 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

95 MARIUZA PAIVA REIS 1737296 DEFERIDO

96 LUCIENE DA SILVA OLVIEIRA
MESQUITA

1740169
DEFERIDO

97 VALDIK VIEIRA MOREIRA 1739384 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

98 ELIEZE DIANA ROCON PIVETTA 1740782 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

99 ISABEL MATIAS DUTRA SANTOS 1741081 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

100 JOSIANE BIANCHI SUZANA 1742622 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (CANDIDATOS NEGROS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

31 RUBIA MARA TAVARES PIRES 1742627 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32 BEATRIZ SOUZA CASTRO 1740291 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

33 EDIANA RODRIGUES DE
OLIVEIRA MULLER DA CRUZ

1738256 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34 MICHELE MANTOVANI
CORREIA PENA

1738441
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 CRISTINA RIBEIRO DOS
SANTOS

1741880 DEFERIDO

36 VIVIANE VICENTE DE SOUZA 1737762 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37 ELAINE COSTA ARAUJO DE
PAULA

1740324 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38 LENILZA DE SOUZA LIMA 1738481 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

39 BRUNO DUARTE CAVALCANTE
LEITE

1739415 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
(A) E (B)

40 FABIANA VIEIRA NASCIMENTO
CARVALHO

1740439 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

21 ANDRÉ PARMIGIANI DAS
CHAGAS

1741750
NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

22 SUZANA LIMA DA SILVA 1740384 DEFERIDO

23 DIANA CARVALHO SABINO 1739189 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

24 ANDREZA MARQUES BATISTA 1742883 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25 MARINA VIEIRA LANA 1741683 DEFERIDO

26 DIVINO PEREIRA NASCIMENTO 1740784 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

27 ABILIO DOS SANTOS JUNIOR 1740867 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28 LIDIA SILVA NUNES 1741526 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

29 MÁRCIA ELIAS BRANDÃO 1742564 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1

30 JÚLIO CESAR GARCIA TOMAZ 1740092 NÃO ATENDEU OS ITENS 4.2 E 7.10.1.1 (B)

31 WILDER GARCIA LOIOLA 1738379 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32 MARCOS LEMOS CARNEIRO 1740681 DEFERIDO

33 SUELY LIMA DA SILVA 1742846 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

34 LILIANE RAMOS DA SILVA
CARNEIRO

1740812 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 JORGE ENEAS DA SILVA
SANTOS

1742020 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36 FABIO JUNIOR DE JESUS
BRANDAO

1738919
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37 LUIZA ANDREA BENEDICTO

SANTANA
1738743

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38 BRUNO SOUSA DA SILVA 1737910 DEFERIDO

39 BRENO GOMES DE OLIVEIRA 1739321 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40 MAGNO BORGES ANTONIO
TUFIK

1739333 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 29 de novembro de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente